
UCHWAŁA  Nr  1214/2019 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2019 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 8 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 roku, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2019 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 
 

I. Dochody: 

 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.826.550,00 zł o kwotę 15.750,00 zł do kwoty 3.842.300,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 502.600,00 zł o kwotę 15.750,00 zł do kwoty 518.350,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu 
z kwoty 74.100,00 zł o kwotę 15.750,00 zł do kwoty 89.850,00 zł 

 

§ 0830 –  Wpływy z usług 
                      z kwoty 30.000,00 zł o kwotę 15.750,00 zł do kwoty 45.750,00 zł, 

 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 1.057.999,00 zł o kwotę 12.100,00 zł do kwoty 1.070.099,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 99.500,00 zł o kwotę 12.100,00 zł do kwoty 111.600,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych  

w Cerekwicy Nowej 

z kwoty 99.500,00 zł o kwotę 12.100,00 zł do kwoty 111.600,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 85.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 95.000,00 zł  

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 z kwoty 200,00 zł o kwotę 100,00 zł do kwoty 300,00 zł 

§ 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

 o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 2.000,00 zł 

 

  



2 

 

 

II. Wydatki: 
 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.826.550,00 zł o kwotę 15.750,00 zł do kwoty 3.842.300,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 502.600,00 zł o kwotę 15.750,00 zł do kwoty 518.350,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu 
z kwoty 74.100,00 zł o kwotę 15.750,00 zł do kwoty 89.850,00 zł 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 18.000,00 zł o kwotę 9.250,00 zł do kwoty 27.250,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 1.250,00 o kwotę 500,00 zł do kwoty 1.750,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 22.604,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 28.604,00 zł 

 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 1.057.999,00 zł o kwotę 12.100,00 zł do kwoty 1.070.099,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 99.500,00 zł o kwotę 12.100,00 zł do kwoty 111.600,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych  

w Cerekwicy Nowej 

z kwoty 99.500,00 zł o kwotę 12.100,00 zł do kwoty 111.600,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 5.926,00 zł o kwotę 2.100,00 zł do kwoty 8.026,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 61.100,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 71.100,00 zł 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 
 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

  



3 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 1214/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2019 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

 Dokonanie zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu (r. 80147) wynika z wpływów z tytułu 

wpłat uczestników  narady dyrektorów i kierowników bibliotek. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków związanych z organizacją narady dyrektorów i kierowników bibliotek pedagogicznych 

województwa wielkopolskiego, 

 Wielkopolskim Samorządowym Zespole Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej 

(r. 85420) wynika z większych wpływów z tytułu wpłat za wyżywienie od opiekunów prawnych 

wychowanek przebywających w placówce, odsetek od środków gromadzonych na rachunku bankowym 

i otrzymaniem darowizny. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków w związku z zakupem 

pościeli, ręczników i telewizora zgodnie z wolą darczyńcy oraz zakupem środków żywności. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Z-cy Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 


